КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2015 года
                          № 140                                          ст.Веселая

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района                 от 1 сентября 2015 года №111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии Федеральный закон от 22 октября 2014 N 315-ФЗ  "О внесении изменений в Федеральный закон "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", с градостроительным кодексом Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 11 сентября 2013 года №77 «от 1 сентября 2015 года №111 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», дополнив пункт 2.6.2. раздела  2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом 5 следующего содержания:
1) «5) документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта».

2. Администрации Веселовского сельского поселения Павловского района обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте Веселовского сельского поселения Павловского района (http//:admveselovskoesp.ru.).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября                  2015 да.

Глава

Веселовского сельского

поселения Павловского района

А.А.Костюк